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Månadsbrev nr 8, februari 2023 

 
Kallelse och program: Välkommen till IW-möte torsdagen den 9 februari kl 18.30 på S:t 

Staffans församlingsgård. Ulf R Johansson som är journalist berättar med rubriken 

Piraten/Sten Broman – två vänner som inte alltid var sams.  

 

Mötesavgiften på 150 kr (eller 170 kr om man vill delta i vinlotteriet) kan swishas senast 

dagen innan till Mona Erlandsson 0708-423785. Vill du betala kontakt på plats måste du ha 

jämna pengar! 

Av- och gästanmälan: senast måndag 6 februari till klubbmästare Anne-Marie Flyman, samt 

meddela eventuell allergi.  

Ytterdörren låses kl 18.30. Blir du försenad, ring Anne-Marie Flyman, 0702-467960. 

 

Klubbangelägenheter från mötet 12 januari:  

Berit Schannong hälsade alla välkomna och tände vänskapens ljus. Eva Eriksson var sjuk så 

Berit fungerade i stället för henne. Hon berättade kort om IW-dagen den 10 januari. Det första 

mötet hölls den 10 januari 1924 i Manchester av bl a Margarette Golding. Från början var 

Inner Wheel en parallellorganisation till Rotary, men är numera helt fristående och öppen för 

alla kvinnor som delar värdegrunderna: Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse. 

 

Gunn Vebostad Bere togs in som ny medlem och välkomnades i klubben. 

 

-  Mötet gav styrelsen mandat att rösta i IIW valet. 

-  Citygrosskvitton skall lämnas senast den 25 februari till Inga-Britt Billing. Hon kommer 

inte på nästa möte så de får läggas hennes brevlåda. På kuvertet ange totalsumma, antal 

kvitton och vem som lämnat. 

-  Intercitymöte den 1 februari i Svedala Bara IWC. Eva E åker dit och de som vill följa med 

tar kontakt med Eva. (Inbjudan bifogades i januaribrevet) 

-  Distriktsmötet den 4 mars anordnas av Trelleborgs IWC. Inbjudan kommer i början av 

februari. 

-  Valberedningen börjar nu sitt arbete och det är viktigt att ställa upp! 
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Anki hade lagat en god lax i ugn med en härlig matig sallad till. Kaffe och chokladpralin. 

 

I vinlotteriet vann Gunn Vebostad Bere och Eva Fredriksson. 
 

 

 

Kvällens gästföreläsare 

Lisa Gårdlund, barnmorska och ambulans-sjuksköterska mm, pratade och visade bilder om 

ämnet Menstruell hälsa i Nepal och om viljan att göra lite skillnad. 

Många menstruerande kvinnor i Nepal har svårt att klara av sin vardag på grund av bristande 

tillgång till mensskydd. Kvinnorna anses vara orena under menstruationen och får svårt att 

sköta skola och arbete. Stiftelsen Care Mahila, som grundats av Lisa G och Leif Bjellin, 

förmedlar menskoppar till kvinnor i Nepal. 

Lisa berättade hängivet och med varmt hjärta om alla möten hon haft med kvinnor på plats i 

Nepal. Ett mycket berörande föredrag och en besjälad föredragshållare! 

 

Vid pennan 

Margareta Andersson 

 

  

 

Bästa IW-hälsningar 

 

Berit 

Berit Schannong  

 

P.S. Revideringen av dokumenten Normgivande beslut, Riktlinjer för klubbmästare/vice 

klubbmästare, Programkommitté och Värvning av nya medlemmar/fadder är nu klar och 

dokumenten kommer att läggas upp på vår hemsida underDokument. 

  


